
 

 

              KRÄFTFISKE -23 

På senaste styrelsemötet diskuterades kräftfisket. Det togs ju beslut på förra 

stämman att inte fiska kräftor på två år men ny information och provfiske har 

ändrat förutsättningarna. Vid provfisket som nyligen genomförts i Nedingen 

fick man många kräftor men mycket små, enbart någon enstaka större kräfta. 

Ordförande Svante har varit i kontakt med Arne Fjälling på 

Sötvattenslaboratoriet i Drottningholm och fått mer information. Arne sa att 

klimatförändringarna med varmare vintrar gör att fler kräftor överlever. 

Man ska tvärtemot vad vi beslutat fiska bort mängder av små kräftor och 

även stora honor, de enda kräftor som ska sättas tillbaka är stora hanar över 

10 cm då dom äter upp mindre kräftor och bidrar till att hålla beståndet i 

schack. ATT SÄTTA TILLBAKA DE STORA KRÄFTHANARNA ÄR 

MYCKET VIKTIGT ENLIGT DENNA EXPERT. 

Alla andra kräftor får tas hem och kokas även de alla minsta. 

Hur ser man då skillnad på hotar och hanar? 

Enklast att vända på kräftan och vika ut stjärten. Hanen har två benpar som 

sitter i övergången mellan stjärt och själva kroppen. Dessa ben är små och 

löper utmed själva kroppen. Hannens stjärt är bredast vid ryggskölden och 

smalnar sedan av mot slutet. Hanens klor är dessutom större än honornas. 

Honan saknar helt de benpar som tidigare beskrivits och hennes stjärt är är 

lika bred hela vägen från ryggskölden ner mot slutet. 

Styrelsen beslöt enhälligt att tillåta kräftfiske från och med 9 augusti-23. 

Det kommer kosta som förut 10 kronor per bur. Burar bokas som tidigare 

Burar bokas hos: 

Evy och Kenneth Siverby, Tryffelvägen 90. Evy 076 76 77 592,  

Kenneth 0730732055 

Gunnar Anderlund, Kantarellvägen 50, 0733747903 

Stefan Håkansson Skogsriskavägen 89,0702936141 

Man kan boka nu men burarna lämnas ut först onsdag 9 augusti på em. 

Pengarna som kommer in från kräftfisket går till sommaraktiviteter, 

midsommarfirande, fisketävling m.m. 
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